ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

OFÍCIO N° 3006/2020-PMC/SEMED

Carolina/MA, 17 de junho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
CLEVERSON DOS SANTOS GOMES
Representante Legal da PÁTRIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA - ME
Rua São José, n°251, Bairro Centro.
CEP: 65.922-000 - João Lisboa/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Representante Legal,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa PÁTRIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA -  ME,
inscrita no CNPJ: 17.122.324/0001-03 a possibilidade de aceitação do Terceiro Termo
Aditivo de prazo ao Contrato n° 029/2018, referente ao Processo Administrativo n°
027/2018, decorrente do Pregão Presencial n° 014/2018, sendo alterado o prazo para
30/11/2020, cujo objeto do contrato é Contratação de Empresa para Reforma do Jardim
de Infância Pequeno Príncipe, de interesse da Secretaria Municipal de Educação da
Prefeitura Municipal de Carolina.

Atenciosamente,

MARIA DA PAZ LIMA DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Educação